
                                                                              Aναρτητέα στο ∆ιαδίκτυο
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ  Α∆ΕΙΩΝ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ , ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ &ΦΥΣΙΚΩΝ

Χαλκίδα :            21- 10 - 2014

ΠΟΡΩΝ Αριθµ. Πρωτ.:          8547 /Φ14 / Αλλ.
Σχετ.           7349

 Ταχ. ∆/νση. :           Χαινά 93
 Ταχ. Κωδ. :                      34100 Χαλκίδα
Πληροφορίες. : ∆. Μπουτσιούκης
Τηλέφωνο.
Fax

: 22213-53809
22210-36041

  
Προς:

Σταύρος Βασιλείου
Ασβεστοποιΐα 

e-mail. : boutsioukis.d@naevias.gr Βασιλικό ∆ήµου Χαλκιδέων
 ΠΕ Εύβοιας

 Κοιν.
1. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 
 Γενική ∆νση Ανάπτυξης, ∆νση Βιοµηχανίας,
 Ενέργειας & Φυσικών Πόρων,
 Αρκαδίου 8, 35100, Λαµία

2. ∆ήµο Χαλκιδέων.

Θέµα: Επιβολή κυρώσεων στην  Ασβεστοποιία  ιδιοκτησίας Σταύρου Βασιλείου  στο 
Βασιλικό  ∆ήµου Χαλκιδέων  της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας.

                 
Α.Φ.Μ.071562595 ∆.Ο.Υ. Χαλκίδας

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη :
α. Τις διατάξεις του Ν.3982/2011(Α143).
β. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).            
γ. Τις διατάξεις της Υ.Α. οικ.483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158Β/3-2-2012).
δ. Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης».

ε. Την υπ’ αρ. Οικ. 100229 / 2885/ 2014     (ΦΕΚ 2542 Β / 2014     )    Απόφαση του Περιφερειάρχη
Στερεάς  Ελλάδας  περί  «Ανάθεση  άσκησης  αρµοδιοτήτων  στους  εκλεγµένους
Αντιπεριφερειάρχας  Περιφ. Στερ. Ελλάδας ».

στ. Το υπ αρ 7349 / 29-8-2014 έγγραφο-καταγγελία του Κ. Βαρσαµά. 
ζ.  Την απο 8/9/ 2014 έκθεση αυτοψίας της ∆/νσης Ανάπτυξης.
η.  Την από 6 -10-2014 Εισήγητική έκθεση .

                                                               

ΑΔΑ: ΩΛΝΤ7ΛΗ-05Ψ



         

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α.  Επιβάλλουµε στην εταιρεία ''Σταύρος Βασιλείου Ασβεστοποιία  ''  φορέα της δραστηριότητας

''παραγωγής  εσβεσµένης  ασβέστου  ''  που  βρίσκεται  στο  Βασιλικό  ∆ήµου  Χαλκιδέων της  Π.Ε.

Ευβοίας,  και  ανήκει  στη  κατηγορία  χαµηλής  όχλησης  σύµφωνα  µε  την  ΚΥΑ  οικ.

3137/191/Φ15/2012 ΦΕΚ 1048Β/2012, µε µηχανολογικό εξοπλισµό  αξίας 10.000,00 € και ισχύος

37,3 KW (κινητήρια και θερµική), πρόστιµο ύψους  1960,00 € ( χίλια εννιακόσια εξήνηντα ευρώ) ,

για τα εξής:

«Λειτουργία  δραστηριότητας  χωρίς  άδεια  εγκατάστασης  και  χωρίς  άδεια  λειτουργίας  ή

χωρίς την αντίστοιχη υπεύθυνη δήλωση αντί αδείας »

Β. Ο φορέας της δραστηριότητας υποχρεούται όπως άµεσα εφοδιαστεί µε άδεια εγκατάστασης και

λειτουργίας για παραγωγή εσβεσµένης ασβέστου υποβάλλοντας τα απαραίτητα δικαιολογητικά. 

   Σε περίπτωση µη συµµόρφωσης θα επιβληθούν πρόσθετες κυρώσεις σύµφωνα µε το άρθρο 29

του Ν. 3982/2011  . 

Γ. Κατά της παρούσης µπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ηµερών,  σύµφωνα µε τις διατάξεις

του  άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α)

Εσωτερ. ∆ιαν.                                                                  Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Εύβοιας

                                                                      
                                                                                       

                                                                                                                  
                                                                          Φάνης Σπανός

ΑΔΑ: ΩΛΝΤ7ΛΗ-05Ψ


		2014-10-24T13:34:19+0300
	Athens




